Emin Ali Bey Medresesi: Kadıasker defterine göre, 995/1587 tarihinde bu medrese

Ürgüp (Prokupije) kasabasında bulunmaktadydı.74

Hacı Ali Medresesi: Bu medrese, Kadıasker defterine göre 989/1581 tarihinde Niş

şehrinin 35 kilometre batısındaki Ürgüp’te bulunmaktadır.75

Mustafa Bey Medresesi: Kadıasker defterine göre, bu medrese 982/ 1574-1575

tarihinde Belgrat yakınındadır. Niş Kasabası’nda Mustfa Bey Medresesi isminde bir medrese

bulunmaktaydı. Ayrıca Niş Medresesi de denilmekteydi.76

Sinan Çelebi Medresesi: Bu medrese Yenipazar’da bulunmaktaydı. Sinan Çelebi, bu

medreseyi kendi hocası Necmi Efendi için yaptırmıştı. Necmi Efendi ilk müderris ve Emir

Hasan Çelebi de 947/1540-1541’den önce onun yerine müderris olduğuna göre, medrese, bu

tarihten bir müddet önce inşa edilmiştir.77

Sırbistan’da tarih boyunca bu tür eğitim ve öğretim müesseselerinde İslam dinine çok

hizmet yapan kişiler ve büyük alimler yetiştirilmiştir. Günümüzde de bu ülkede ortaöğretim